در این دوران برای اولین بار تعدادی از خانم‌ها، به ولسی‌جرگه و مشرانو جرگه راه یافتند. در کابینه اول و دوم نوراحمد اعتمادی، زنان به عنوان وزیر شامل حکومت گردید و اولین خانم به نام میرمن پروین وارد رادیو گردید.

Nimrokh Weekly

سال اول • شماره ۸ • دوشنبه ۸ • عقرب ۱۳۹۶

Monday • October 30, 2017

Vol. 1 • No. 8

خوانندگان عزیز، نیمرخ بدون جهت گیری خاص سیاسی مقالات و نوشته‌ها از صاحبان نظر را منتشر می‌کند.

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: فاطمه روشنیان

سردبیر: مریم شاهی

ویراستار: ام البنین محمدی

گزارشگر: آمنه امید

عکاس: نیلوفر تیکوور

زیر نظر هیئت تحریر